
Hlášení městského rozhlasu 4.8.2021 
 
Městský úřad oznamuje, že kvůli uzavírce ulice Palackého je pro zákazníky a 
zásobování firem:  
Svitap-divize Technolen  
LS Systém CZ  
Svijanská nápojka  
Prodejna COOP  
a Low & Bonar  
zřízen příjezd zadní branou přes areál Technolen z Komenského ulice – odbočka 

naproti bočnímu vchodu školy, pod bývalou poliklinikou. 

Kulturní a informační středisko vás zve na komentovanou prohlídku městem 

s městskou kronikářkou Lenkou Morávkovou PO STOPÁCH MORCINŮ, která se 

uskuteční ve středu 4. srpna od 13 hodin. Sraz pro zájemce je na nádvoří zámku. 

Vstupné je 30 Kč. 

 

Kulturní a informační středisko vás zve na loutkářský workshop, který se uskuteční 

ve čtvrtek 5. srpna od 14 hodin a poté od 16 hodin bude následovat loutková 

pohádka ČTYŘI DOBŘÍ. Vstupné na workshop dobrovolné,na loutkovou pohádku 40 

Kč. Akce se koná za dodržení aktuálně platných vládních nařízení. 

 

Kulturní a informační středisko vás zve v neděli 8. srpna od 16 hodin  

na třetí nedělní koncert na nádvoří lomnického zámku nejen pro hosty Zámecké 

kavárny, na kterém zahraje lomnická folk–coutry skupina Rachot Banda. Vstupné 

dobrovolné. Koncert se koná za dodržení aktuálně platných vládních nařízení 

 

Kulturní a informační středisko vás zve v úterý 10. srpna od 13 hodin na 

komentovanou prohlídku výstavy Po stopách hospůdek na Lomnicku s autorkou 

Lenkou Morávkovou, na kterou naváže návštěva Řemeslného pivovaru v Lomnici n. 

Pop. Sraz pro zájemce je na nádvoří zámku. Vstupné na prohlídku 30 Kč, do 

pivovaru 50 Kč. 

 

Kulturní a informační středisko vás zve na další workshop v rámci projektu Tovaryšem 

čtvera řemesel, který se koná v úterý 10. srpna od 15 hodin. Na programu je Skleněná 

mozaika – výroba obrázku ze střípků skla. Více informací v Turistickém informačním 

centru a na www.kislomnice.cz. 

 

V sobotu 7. srpna 2021 se uskuteční letní rocková zábava na novém parketu za 

hasičskou zbrojnicí na Rváčově. K tanci i poslechu zahraje od 20ti hodin oblíbená 

skupina TampelBand. Zajištěno bohaté občerstvení. Srdečně Vás zve Sbor 

dobrovolných hasičů Rváčov. 

http://www.kislomnice.cz/

